CONTRATANTE  

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

OBJETO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 

UNIFORMES ESCOLARES, INCLUINDO TÊNIS, PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 978.563,00 (novecentos e setenta e oito mil, quinhentos e sessenta e três reais) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

das 09:00 horas do dia 04/11/2.025 até às 09:00 horas do dia 18/11/2.025. 

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 

às 09:05 horas do dia 18/11/2.025. 

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: